

2 priedas

Planuojamų įsigyti prekių kiekių sąrašas (prekių krepšelis) ir specialieji reikalavimai (techninė specifikacija)

	Pavadinimas ir charakteristikos	vnt.	Numatomas kiekis	Vieneto kaina be PVM,Eur	Vieneto kaina su PVM, Eur	Kaina iš viso,Eur su PVM**
	2	3	4	5	6	7 = 4 x 6
	Skiedikliai, mont. putos, sandarikliai					
	Valiklis montavimo putoms 500ml	vnt.	5	3,47	4,20	21,00
	Sanitarinis silikonas 280ml	vnt.	10	5,39	6,52	65,20
	Makrofleksas 750 ml prof. (žieminis)	vnt.	10	3,05	3,69	36,90
	Makrofleksas White Teq STD 750 ml	vnt.	12	5,37	6,50	78,00
	Montavimo putos PENOSIL Fire Rated 750 ml	vnt.	15	6,94	8,40	126,00
	Montavimo putos PENOSIL Easy Gun 750 ml	vnt.	15	3,30	3,99	59,85
	PENOSIL akrilinis hermetikas baltas 310 ml	vnt.	10	1,31	1,59	15,90
	PENOSIL montavimo putos Premium 750 ml	vnt.	10	3,95	4,78	47,80
	Silikoninis hermetikas 280ml	vnt.	15	1,91	2,31	34,65
	PENOSIL klįjai Standard Styrofix 280 ml	vnt.	15	1,55	1,88	28,20
	Penosil montavimo klįjai Nail&Fix Universal	vnt.	15	2,88	3,49	52,35
	PENOSIL putos Easy 750 ml, 12 vnt.	vnt.	15	41,31	49,99	749,85
	Tirpiklis 646 0.5ltr	vnt.	20	0,98	1,19	23,80
	Tirpiklis 646 1ltr	vnt.	20	1,68	2,03	40,60
	Tirpiklis 646 5ltr	vnt.	20	8,37	10,13	202,60
	Rūdžių surišėjas BUVANOLIS 1,5l	vnt.	10	3,51	4,25	42,50
	Rūdžių modifikatorius BUVANOLIS 4ltr	vnt.	10	6,82	8,25	82,50
	Silikoninis hermetikas 310ml	vnt.	10	1,90	2,30	23,00
	Viso					1730,70
	Emaliai, lakai, emulsiniai, aliejiniai ir kt. Dažai, gruntai					
	Akriliniai dažai Akrit-12 2.85ltr.	vnt.	30	16,27	19,69	590,70
	Akriliniai dažai Akrit-12 9.5ltr	vnt.	30	45,00	54,45	1633,50
	Akriliniai dažai Akrit-20 9.5ltr	vnt.	30	42,12	50,97	1529,10
	Akriliniai dažai Akrit-4 9.5ltr	vnt.	30	33,51	40,55	1216,50
	Akriliniai dažai Akrit-7 TR 2.7ltr	vnt.	30	11,22	13,58	407,40
	Akriliniai dažai Akrit 7 0.95ltr	vnt.	30	5,61	6,79	203,70
	Akriliniai dažai Akrit-7 2.85ltr.	vnt.	30	15,62	18,90	567,00
	Akriliniai dažai Akrit-7 9.5ltr.	vnt.	30	41,24	49,90	1497,00
	Akriliniai dažai Akrit-7 4,75 l.	vnt.	30	23,06	27,90	837,00
	LUXDECOR plus 5l ažuolas	vnt.	2	9,57	11,58	23,16

	2	3	4	5	6	7 = 4 x 6
	DAŽAI BINDO 7 W0 1L	vnt.	10	7,21	8,73	87,30
	DAŽAI BINDO 7 W0 2,5L	vnt.	10	14,12	17,09	170,90
	DAŽAI BINDO 7 W0 10L	vnt.	10	47,47	57,44	574,40
	DAŽAI BINDO 7 W0 5L	vnt.	10	25,54	30,90	309,00
	Dažai BINDO 3 W0 1ltr	vnt.	10	6,20	7,50	75,00
	Dažai BINDO 3 WO 10ltr	vnt.	10	40,50	49,00	490,00
	Dažai BINDO 3 WO 2.5ltr	vnt.	10	12,23	14,80	148,00
	Dažai BINDO 3 WO 5ltr	vnt.	10	20,08	24,30	243,00
	Alkidinis emalis grindims 2.7 l	vnt.	2	12,15	14,70	29,40
	Baltas alkidinis emalis matinis 2.7l	vnt.	2	13,88	16,80	33,60
	Emalė šv.pilka 2.8kg. PF115 Farbex 1x6	vnt.	2	7,18	8,69	17,38
	Praileginto džiuimo lubų dažai Sympathia 9,5l	vnt.	20	28,50	34,49	689,80
	Lakas jachtinis 2.4ltr	vnt.	2	16,03	19,40	38,80
	Akrilinis lakas akmeniui Granit lakk 0.95ltr	vnt.	1	4,55	5,50	5,50
	Fasadiniai dažai 9lt	vnt.	10	27,77	33,60	336,00
	Fasadiniai dažai 2.7ltr	vnt.	10	6,70	8,11	81,10
	Dažai LIUKS-M, 1l	vnt.	5	5,21	6,30	31,50
	Dažai LIUKS-M, 3l	vnt.	3	15,32	18,54	55,62
	Dažai LIUKS-M, 5l	vnt.	3	22,64	27,40	82,20
	Dažai LIUKS-M, 10l	vnt.	2	42,15	51,00	102,00
	Dažai AQUAEMALĖ, balti, 0,8L	vnt.	2	4,57	5,53	11,06
	Dažai "Aquaemalė"2,4L	vnt.	3	12,21	14,77	44,31
	Dažai LATEX-PM, 1l	vnt.	10	2,74	3,32	33,20
	Dažai LATEX-PM, 3l	vnt.	10	7,81	9,45	94,50
	Dažai LATEX-PM, 5l	vnt.	10	12,64	15,29	152,90
	Dažai LATEX-PM, 10l	vnt.	10	23,70	28,68	286,80
	Dažai LATEX-L, 10l	vnt.	5	25,85	31,28	156,40
	Dažai LATEX-PM 0,9L (bazė C)	vnt.	5	2,67	3,23	16,15
	Dažai LATEX-PM 2,7L (bazė C)	vnt.	5	7,58	9,17	45,85
	Vandens emalė d. MOVILAT-4 (A) 3,6l	vnt.	2	7,31	8,84	17,68
	Vandens emalė d. MOVILAT-4 (A) 9l	vnt.	2	17,45	21,11	42,22
	Dažai Flutex 7S (bazė 1) 0,7 l.	vnt.	10	5,50	6,66	66,60
	Dažai Flutex 7S (bazė 1) 9,1 l.	vnt.	10	46,68	56,48	564,80
	Dažai Flutex 7S (bazė 1) 2,8 l.	vnt.	10	15,56	18,83	188,30
	Dažai Flutex 2S luboms 10ltr (76903)	vnt.	10	44,28	53,58	535,80
	Dažai Flutex 10 (tone3) 2.8ltr	vnt.	10	11,73	14,19	141,90
	Dažai Flutex 10 (tone3) 0.7ltr.(78108)	vnt.	10	4,19	5,07	50,70
	Dažai Flutex 10(bazė 1), 9,1l	vnt.	10	46,68	56,48	564,80
	Dažai Flutex 10(bazė 1), 4,9l	vnt.	10	26,33	31,86	318,60

	2	3	4	5	6	7 = 4 x 6
	Dažai Flutex 10(bazė 1), 2,8l	vnt.	10	15,56	18,83	188,30
	Dažai Flutex 10(bazė 1), 0,7l	vnt.	10	5,50	6,66	66,60
	Dažai Flutex 10(bazė 3), 2,8l	vnt.	10	14,12	17,09	170,90
	Dažai Aidol 0,75l	vnt.	15	10,73	12,98	194,70
	Dažai Aidol 5l	vnt.	10	51,30	62,07	620,70
	Dažai Aidol 10l	vnt.	5	92,60	112,05	560,25
	Dažai Aidol 20l	vnt.	5	99,08	119,89	599,45
	Aeroliniai dažai 400ml	vnt.	2	1,90	2,30	4,60
	INRAL THERMAL aliuminiai dažai aeroliniai	vnt.	4	2,98	3,60	14,40
	INRAL FLUORESCENT dažai aeroliniai 400ml	vnt.	4	3,47	4,20	16,80
	AQUALAK 2,7L	vnt.	4	8,85	10,71	42,84
	AQUALAK 0,9L	vnt.	4	2,70	3,27	13,08
	Besp. emalė PENTATOP UNIVERSAL (M)	vnt.	1	15,56	18,83	18,83
	Pigmentas	laš.	15000	0,03	0,04	600,00
	Emalis antikorozinis 0.8l	vnt.	15	7,42	8,98	134,70
	Gruntas IZOFLEX (10 l)	vnt.	2	15,07	18,24	36,48
	Gruntas PINOTEX BASE EU 1ltr	vnt.	2	4,00	4,84	9,68
	Gruntas PINOTEX BASE EU 3ltr	vnt.	2	10,73	12,98	25,96
	Kontaktinis gruntas Contact Grunt	vnt.	2	3,35	4,05	8,10
	Gruntas GF-021 0.9l	vnt.	15	4,69	5,68	85,20
	Gruntas GF-021 2.7l	vnt.	15	12,78	15,46	231,90
	Gruntas GF-021 10l	vnt.	15	37,82	45,76	686,40
	Gruntas antikor.NOVAKOR 2,7l	vnt.	10	13,76	16,65	166,50
	Gruntas antikor.NOVAKOR 0,9l	vnt.	10	4,93	5,96	59,60
	Gruntas-dažai PROTEKSOL (bazėA) 0.9 L	vnt.	1	5,91	7,15	7,15
	Gruntas BETONGRUNT 4kg	vnt.	5	8,26	9,99	49,95
	Gruntas BETONGRUNT 15kg	vnt.	5	21,55	26,07	130,35
	Gruntas BETONGRUNT 1.5kg (Vin)	vnt.	5	3,30	3,99	19,95
	Giluminis gruntas TGW 1L.	vnt.	5	2,07	2,50	12,50
	QG 1.5kg Kvarcinis gruntas	vnt.	10	2,89	3,50	35,00
	QG 5kg. Kvarcinis gruntas	vnt.	10	7,89	9,55	95,50
	QG 15kg. Kvarcinis gruntas	vnt.	10	19,67	23,80	238,00
	Gruntas(skvarbusis,sutvirtinantis) 5l	vnt.	10	3,00	3,63	36,30
	Gruntas(skvarbusis,sutvirtinantis) 10l	vnt.	10	6,24	7,55	75,50
	Gruntas Kontakt 15kg.	vnt.	10	21,07	25,49	254,90
	Gruntas KONTAKT 1,5KG	vnt.	10	2,68	3,24	32,40
	Gruntas KONTAKT 5KG	vnt.	15	7,42	8,98	134,70
	Gruntas PRO UNIGRUNT 5L	vnt.	2	5,39	6,52	13,04
	Gruntas UNIVERSAL GRUND 14sp 15kg	vnt.	1	25,13	30,41	30,41

	2	3	4	5	6	7 = 4 x 6
	Gruntas giluminis"GSG-1" 1L	vnt.	20	0,83	1,01	20,20
	Gruntas giluminis"GSG-1" 5L	vnt.	20	3,61	4,37	87,40
	Gruntas giluminis"GSG-1" 10L	vnt.	20	7,16	8,66	173,20
	Gruntas "GSG-3" 1ltr	vnt.	20	0,70	0,85	17,00
	Gruntas "GSG-3" 5ltr	vnt.	20	3,11	3,76	75,20
	Gruntas "GSG-3" 10ltr	vnt.	20	6,22	7,53	150,60
	Gruntas su drenažo gran. 5 ltr.	vnt.	3	0,77	0,93	2,79
	Betono kontaktinis gruntas MSA 904 1 kg	vnt.	3	1,48	1,79	5,37
	Betono kontaktinis gruntas MSA 904 3 kg	vnt.	3	4,50	5,45	16,35
	Betono kontaktinis gruntas MSA 904 5 kg	vnt.	3	7,07	8,55	25,65
	Giluminis gruntas SAG 403 1 L	vnt.	1	0,91	1,10	1,10
	Giluminis gruntas SAG 403 10 L	vnt.	1	8,13	9,84	9,84
	Sukibimo gruntas SB 108 1 L	vnt.	1	1,03	1,25	1,25
	Sukibimo gruntas SB 108 2 L	vnt.	1	2,19	2,65	2,65
	Sukibimo gruntas SB 108 5 L	vnt.	1	4,83	5,85	5,85
	Sukibimo gruntas SB 108 10 L	vnt.	1	10,25	12,40	12,40
	INRAL GROUND gruntas aerosolinis 400ml	vnt.	1	1,90	2,30	2,30
	Gruntas aerosol.antikorozi.cinko,400ml	vnt.	1	3,72	4,50	4,50
	Antikorozinis gruntas GF-021 2,8L	vnt.	5	6,36	7,70	38,50
	Antikorozinis gruntas GF-021 0,9L	vnt.	5	2,56	3,10	15,50
	Akrilinis gruntas aerosolyje 400ml pilka	vnt.	5	2,30	2,78	13,90
	Gruntas 500ml	vnt.	5	3,28	3,97	19,85
					Viso	21861,15
Priemonės paruošiamiesiems dažymo darbams						
	Lapeliai šlifavimui P100 230x280	vnt.	30	0,34	0,41	12,30
	Lapeliai šlifavimui P120 230x280	vnt.	30	0,34	0,41	12,30
	Lapeliai šlifavimui P320 230x280	vnt.	30	0,34	0,41	12,30
	Šlifavimo tinklelis 280 x 115 mm Nr.100	vnt.	30	0,17	0,20	6,00
	Šlifavimo diskas (5 vnt.)	vnt.	30	0,70	0,85	25,50
	Statybinis markeris	vnt.	20	1,49	1,80	36,00
	Dažų markeris	vnt.	15	2,73	3,30	49,50
	TESA Apsauginė dažymo j.atspari UV 50x30	vnt.	30	3,59	4,34	130,20
	Apsauginė dažymo juosta Precision tiksli	vnt.	20	6,70	8,11	162,20
	Dažymo juostelė, balta,48mm x45m ZOOM	vnt.	20	1,12	1,36	27,20
	Dažymo juostelė, gelt.30mmx45m.ZOOM	vnt.	20	0,77	0,93	18,60
	Polietileninė uždanga su dažymo juoste					
	55cmx20m	vnt.	20	2,22	2,69	53,80
	Polietileninė uždanga su dažymo juoste					
	140cmx20m	vnt.	20	4,04	4,89	97,80

	2	3	4	5	6	7 = 4 x 6
	Polietileninė uždanga su dažymo juostele 270cmx20m	vnt.	20	5,78	6,99	139,80
	Dažymo juosta 30cmx20m (0450-882030)	vnt.	20	2,04	2,47	49,40
					Viso	832,90
Dažymo, glaistymo įrankiai						
	Hidroizoliacinė pr.HIDROPLAST 4kg	vnt.	2	13,64	16,51	33,02
	Hidroizoliacija OAD 5kg.	vnt.	3	11,97	14,48	43,44
	Hidroizoliacinė juosta PL2-R10m P100mm	vnt.	3	11,73	14,19	42,57
	Hidroizoliacija K1, 3kg	vnt.	10	8,39	10,15	101,50
	Hidroizoliacija K1, 5kg	vnt.	10	16,16	19,55	195,50
	Hidroizoliacija K1, 10kg	vnt.	10	22,66	27,42	274,20
	Hidroizoliacija K1, 1kg	vnt.	10	3,13	3,79	37,90
	Hidroizoliacinė mastika SB 706 1 kg	vnt.	2	2,85	3,45	6,90
	Hidroizoliacinė mastika SB 706 3 kg	vnt.	2	8,01	9,69	19,38
	Hidroizoliacinė mastika SB 706 5 kg	vnt.	2	13,43	16,25	32,50
	PRIMACOL Hidroizoliacija 1,5 kg.	vnt.	3	4,55	5,50	16,50
	PRIMACOL Hidroizoliacija 4,5 kg.	vnt.	3	12,93	15,64	46,92
	Hidroizoliacija vidaus ir lauko darbams	vnt.	5	38,30	46,34	231,70
	PRIMACOL Hidroizoliacinė juosta TU 120mm	vnt.	2	8,50	10,28	20,56
	VANDEX SUPER kristalinė hidroizol., 5kg	vnt.	5	19,60	23,72	118,60
	Glaistyklė P-45mm,nerūd.plien.plast.rank	vnt.	15	0,91	1,10	16,50
	Glaistyklė P-95mm, nerūd.plien.plast.ran	vnt.	15	1,31	1,59	23,85
	Glaistyklė P-150mm,nerūd.plien.plast.ran	vnt.	15	1,49	1,80	27,00
	Glaistyklė P-200mm,nerūd.plien.plast.ran	vnt.	15	1,65	2,00	30,00
	Glaistyklė P-250mm,nerūd.plien.plast.ran	vnt.	15	1,73	2,09	31,35
	Vonelė dažams 12x19cm.	vnt.	10	0,17	0,20	2,00
	Vonelė dažams 14x30 cm.	vnt.	10	0,43	0,52	5,20
	Vonelė dažams 28x38cm	vnt.	10	0,83	1,01	10,10
	Vonelė dažams 31x35cm	vnt.	10	1,31	1,59	15,90
	Klijai medienos „Baltasis lipolis"D3 1kg	vnt.	10	3,16	3,82	38,20
	Klijai medienos„Baltasis lipolis"D3 500g	vnt.	10	9,43	11,41	114,10
	Klijai medienos„Baltasis lipolis"D3 5kg	vnt.	10	15,56	18,83	188,30
	Klijai medienos„Baltasis lipolis"D3 500g	vnt.	10	30,17	36,50	365,00
	Teptukas plokščias "Flexi" Euro 1"	vnt.	10	0,26	0,32	3,20
	Teptukas plokščias "Flexi"Euro 1.5"	vnt.	10	0,36	0,43	4,30
	Teptukas plokščias "Flexi"Euro 2.5"	vnt.	10	0,58	0,70	7,00
	Teptukas plokščias "Flexi" Euro 3"	vnt.	10	0,91	1,10	11,00
	Teptukas plokščias "Flexi" Euro 4"	vnt.	10	1,60	1,94	19,40
	Teptukas plokščias Flexi standart 3/4	vnt.	10	0,13	0,16	1,60

	2	3	4	5	6	7 = 4 x 6
	Teptukas plokščias Flexi 1	vnt.	20	0,15	0,18	3,60
	Teptukas plokščias Flexi 1,5	vnt.	20	0,18	0,22	4,40
	Teptukas plokščias "Flexi" 2"	vnt.	20	0,27	0,33	6,60
	Teptukas plokščias "Flexi" 2,5"	vnt.	15	0,34	0,41	6,15
	Teptukas plokščias "Flexi" 3"	vnt.	15	0,41	0,50	7,50
	Teptukas plokščias "Flexi" 4	vnt.	15	0,64	0,78	11,70
	Teptukas plokščias Flexi standart 1	vnt.	5	0,31	0,38	1,90
	Teptukas plokščias "Flexi" Standart 1.5"	vnt.	10	0,40	0,49	4,90
	Teptukas plokščias Flexi Standart 2	vnt.	15	0,50	0,61	9,15
	Teptukas plokščias "Flexi" Standart 2,5"	vnt.	15	0,64	0,77	11,55
	Teptukas plokščias "Flexi" Standart 3"	vnt.	20	0,74	0,90	18,00
	Volelis Veliūrinis "Mini"(0120-381507)	vnt.	10	0,24	0,29	2,90
	Volelis Veliūrinis "Mini"(0120-381510)	vnt.	10	0,30	0,36	3,60
	Volelis Veliūrinis "Mini"(0120-381515)	vnt.	10	0,40	0,49	4,90
	Volelis Moltopren "Mini"(0120-003505)	vnt.	10	0,17	0,20	2,00
	Volelis Moltopren "Mini" (0120-003510)	vnt.	10	0,22	0,27	2,70
	Volelis Moltopren smulkus, paraloninis "	vnt.	10	0,31	0,38	3,80
	Volelis Synteks su rank.(0111-104818)	vnt.	10	2,13	2,58	25,80
	Volelis Synteks su rank.(0111-104825)	vnt.	10	2,83	3,43	34,30
	Volelis pak.gelt.GEPARD 18cm/48mm d-8	vnt.	8	1,26	1,52	12,16
	Volelis pak.gelt.GEPARD 25cm/48mm d-8	vnt.	8	1,50	1,82	14,56
	Volelis struktūriniam dažymui 23cm porol	vnt.	8	2,99	3,62	28,96
	Volelis Moltopren strukt.(0110-797018)	vnt.	8	2,25	2,72	21,76
	Volelis Moltopren struktūrinis	vnt.	5	3,42	4,14	20,70
	Volelis Hardstar "Mini"15cm(0120-191515)	vnt.	15	0,26	0,32	4,80
	Volelis Hardstar "Mini"10cm(0120-191510)	vnt.	15	0,32	0,39	5,85
	Volelis tapetams 4cm guminis	vnt.	10	1,11	1,34	13,40
	Volelis tapetams 15cm guminis	vnt.	10	1,50	1,82	18,20
	Guminis volelis su rankena	vnt.	10	2,20	2,66	26,60
	Volelis dažymui 10cm "Midi" "Veliur"	vnt.	10	0,69	0,84	8,40
	Volelis dažymui 20cm "Syntex plus"	vnt.	10	1,87	2,26	22,60
	Volelis dažymui 27cm "Syntex plus"	vnt.	10	2,25	2,72	27,20
	Volelis dažymui 18cm "Syntex plus"	vnt.	10	1,29	1,56	15,60
	Volelis dažymui 25cm "Syntex plus"	vnt.	10	1,65	2,00	20,00
	Volelis "Veliūrinis" 44 mm(0110-384818)	vnt.	10	1,53	1,85	18,50
	Volelis dažymui 18cm su rankena "Multiko	vnt.	10	2,26	2,74	27,40
	Volelis dažymui 25cm su rankena "Multiko	vnt.	10	2,77	3,35	33,50
Viso						2640,83
Iš viso						27065,58

	2	3	4	5	6	7 = 4 x 6
						27065,58
Kitos prekės 30 proc. eil. iš viso						8119,67
Tiekėjo siūloma procentinė nuolaida kitoms prekėms			(įrašyti procentus į langelį)		5	
Nuolaidos suma kitoms prekėms					405,98	
Pasiūlymo vertė (su PVM)						34779,27
Pasiūlymo vertė (be PVM)						28743,20

Vertė turi sutapti su pasiūlymo formoje (1priedas) nurodoma bendra pasiūlymo kaina

Jeigu nurodytas konkretus prekės ženklas Tiekėjas gali siūlyti ir kitas medžiagas, tačiau jų techninės savybės turi būti analogiškos.

**** Tiekėjas į pasiūlymo kainą įskaičiuoja visas išlaidas susijusias su prekių pristatymu adresu: VšĮ Rokiškio psichiatrijos ligoninė, Vytauto g.47, Rokiškis**